
 
 Títol : Open Infantil Santa Maria de Montmagastrell                        

 Classificació de : 1  voltes 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : SANTA MARIA DE MONTM 

 Data                 : 12/09/15 

 Classe de la prova   : XC4    / BTT-Open Infantil Comarcal                

 Distancia            :  1      Kms - Promig     :  27.69  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     204 COMAS,MARTI          PRBEN  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:02:10           

   2     203 FELIX,OT             PRBEN  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:02:17        7 seg. 

   3     202 PERELLON,Max         PRBEN  CANET                      00:02:35       25 seg. 

   4     201 NEGRA,JORDI          PRBEN  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:02:47       37 seg. 

   5     205 FALGUERA,IZASKUN     FPRBE  BAZUKA TEAM                00:03:20     1:10 min. 

 

 Corredors classificats : 5 

 

 Classificació de : PREBENJAMÍ 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     204 COMAS,MARTI          PRBEN  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:02:10           

   2     203 FELIX,OT             PRBEN  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:02:17        7 seg. 

   3     202 PERELLON,Max         PRBEN  CANET                     00:02:35       25 seg. 

   4     201 NEGRA,JORDI          PRBEN  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU 00:02:47       37 seg. 

 

 Classificació de : FEMINA PREBENJAMÍ 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     205 FALGUERA,IZASKUN     FPRBE  BAZUKA TEAM               00:03:20          min. 

 

 Classificació de : 2  voltes 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : SANTA MARIA DE MONTM 

 Data                 : 12/09/15 

 Classe de la prova   : XC4    / BTT-Open Infantil Comarcal                

 Distancia            :  3      Kms - Promig     :  47.79  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     153 CUBI,Roc             BENJ2  STARBIKE                   00:03:46           

   2     156 GAMEZ,SERGIO         BENJ2  AMUNT-TBIKES               00:03:57       11 seg. 

   3     159 BARGO,VICTOR         BENJ2  AMUNT-TBIKES               00:04:14       28 seg. 

   4     154 RICART,ABRIL         FBEN2  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:04:18       32 seg. 

   5     160 MENDEZ,VICTOR        BENJ1  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:04:29       43 seg. 

   6     155 ALBALADEJO,Marc      BENJ1  BIKE TORELLO               00:04:31       45 seg. 

   7     157 FONT,ROGER           BENJ1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:04:32       46 seg. 

   8     152 VERGARA,NOELIA       FBEN1  AMUNT-TBIKES               00:04:37       51 seg. 

   9     158 GALBANY,Laia         FBEN2  NO CLUB                    00:04:42       56 seg. 

 

 Corredors classificats : 9 

 

 Classificació de : BENJAMÍ 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     153 CUBI,Roc             BENJ2  STARBIKE                  00:03:46           

   2     156 GAMEZ,SERGIO         BENJ2  AMUNT-TBIKES              00:03:57       11 seg. 

   3     159 BARGO,VICTOR         BENJ2  AMUNT-TBIKES              00:04:14       28 seg. 

   4     160 MENDEZ,VICTOR        BENJ1  LA TORRETA BIKE. CLUB     00:04:29       43 seg. 

   5     155 ALBALADEJO,Marc      BENJ1  BIKE TORELLO              00:04:31       45 seg. 

   6     157 FONT,ROGER           BENJ1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:04:32       46 seg. 

 

 Classificació de : FEMINA BENJAMÍ 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     154 RICART,ABRIL         FBEN2  STARBIKE. CLUB CICLISTA   00:04:18          seg. 

   2     152 VERGARA,NOELIA       FBEN1  AMUNT-TBIKES              00:04:37       19 seg. 

   3     158 GALBANY,Laia         FBEN2  NO CLUB                   00:04:42       24 seg. 

 

 



 
 

 Classificació de : 3  voltes 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : SANTA MARIA DE MONTM 

 Data                 : 12/09/15 

 Classe de la prova   : XC4    / BTT-Open Infantil Comarcal                

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     114 CIRERA,ARNAU         PRIN2  MONTCADA  CLUB CICLISTA    00:15:31           

   2     110 TEIXIDOR,ALAN        PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:15:31          mt. 

   3     112 FONT,ARNAU           PRIN2  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:15:31          mt. 

   4     111 GAMEZ,CARLOS         PRIN2  AMUNT-TBIKES               00:15:42       11 seg. 

   5     106 SAMPEDRO,DAVID       PRIN2  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:16:11       40 seg. 

   6     103 VERGARA,IZAN         PRIN2  AMUNT-TBIKES               00:16:35     1:04 min. 

   7     101 MALDONADO,DYLAN      PRIN2  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:16:35     1:04 min. 

   8     113 FONT,POL             PRIN2  SEGRE. SC MOTO CLUB        00:17:47     2:16 min. 

   9     109 MORA,Gerard          PRIN1  SC ANDORRA                 00:18:38     3:07 min. 

  10     102 BLANCO,ARIADNA       FPRI2  ALT PENEDES  BICI CLUB     00:19:03     3:32 min. 

  11     105 ELSEN,Kilian         PRIN2  AC ANDORRANA               00:21:24    1 Vts  

  12     104 OLIVARES,Christian   PRIN1  NO CLUB                    00:24:55    1 Vts  

  13     108 PERELLON,Carla       FPRI1  NO CLUB                    00:26:20    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 13 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     114 CIRERA,ARNAU         PRIN2  MONTCADA  CLUB CICLISTA   00:15:31           

   2     110 TEIXIDOR,ALAN        PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:15:31          mt. 

   3     112 FONT,ARNAU           PRIN2  CICLES CATALUNYA. CLUB    00:15:31          mt. 

   4     111 GAMEZ,CARLOS         PRIN2  AMUNT-TBIKES              00:15:42       11 seg. 

   5     106 SAMPEDRO,DAVID       PRIN2  BONS AMICS. CLUB PENYA CI 00:16:11       40 seg. 

   6     103 VERGARA,IZAN         PRIN2  AMUNT-TBIKES              00:16:35     1:04 min. 

   7     101 MALDONADO,DYLAN      PRIN2  CICLES CATALUNYA. CLUB    00:16:35     1:04 min. 

   8     113 FONT,POL             PRIN2  SEGRE. SC MOTO CLUB       00:17:47     2:16 min. 

   9     109 MORA,Gerard          PRIN1  SC ANDORRA                00:18:38     3:07 min. 

  10     105 ELSEN,Kilian         PRIN2  AC ANDORRANA              00:21:24    1 Vts  

  11     104 OLIVARES,Christian   PRIN1  NO CLUB                   00:24:55    1 Vts  

 

 Classificació de : FEMINA PRINCIPIANT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     102 BLANCO,ARIADNA       FPRI2  ALT PENEDES  BICI CLUB    00:19:03          min. 

   2     108 PERELLON,Carla       FPRI1  NO CLUB                   00:26:20    1 Vts  

 

 

 Classificació de : 4  voltes 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : SANTA MARIA DE MONTM 

 Data                 : 12/09/15 

 Classe de la prova   : XC4    / BTT-Open Infantil Comarcal                

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      65 MENDEZ,SARA          FAL-2  LA TORRETA BIKE  CLUB      00:21:16           

   2      56 CASADO,AXIER         ALE-2  MORENITO CICLES            00:22:34     1:18 min. 

   3      62 MASANA,MARC          ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA  CLUB  00:22:34     1:18 min. 

   4      60 GALBANY,SERGI        ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:23:08     1:52 min. 

   5      61 BARGO,UNAI           ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:23:08     1:52 min. 

   6      54 REYES,ANDREU         ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA  CLUB  00:23:13     1:57 min. 

   7      63 NAVARRO,IÑAKI        ALE-1  MONTCADA  CLUB CICLISTA    00:23:13     1:57 min. 

   8      51 VELLIDO,MIGUEL ANGEL ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA  CLUB  00:24:43     3:27 min. 

   9      58 SAMPEDRO,ADRIAN      ALE-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:24:49     3:33 min. 

  10      55 TEIXIDOR,BRENDA      FAL-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:25:15     3:59 min. 

  11     107 AGUIRRE,MARC         ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:25:15     3:59 min. 

  12      59 ARIZA,RUBEN          ALE-1  LA TORRETA BIKE  CLUB      00:25:23     4:07 min. 

  13      57 GINE,Marc            ALE-2  TERRES EBRE                00:28:29    1 Vts  



 
  14      52 CALERO,Monica        FAL-1  MORENITO CICLES            00:29:11    1 Vts  

  15      64 BARTOLOME,Abel       ALE-2  LA TORRETA                 00:30:05    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 15 

 

 Classificació de : ALEVINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      56 CASADO,AXIER         ALE-2  MORENITO CICLES           00:22:34          min. 

   2      62 MASANA,MARC          ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA  CLUB 00:22:34          mt. 

   3      60 GALBANY,SERGI        ALE-1  AMUNT-TBIKES              00:23:08       34 seg. 

   4      61 BARGO,UNAI           ALE-1  AMUNT-TBIKES              00:23:08       34 seg. 

   5      54 REYES,ANDREU         ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA  CLUB 00:23:13       39 seg. 

   6      63 NAVARRO,IÑAKI        ALE-1  MONTCADA  CLUB CICLISTA   00:23:13       39 seg. 

   7      51 VELLIDO,MIGUEL ANGEL ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA  CLUB 00:24:43     2:09 min. 

   8      58 SAMPEDRO,ADRIAN      ALE-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI 00:24:49     2:15 min. 

   9     107 AGUIRRE,MARC         ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB    00:25:15     2:41 min. 

  10      59 ARIZA,RUBEN          ALE-1  LA TORRETA BIKE  CLUB     00:25:23     2:49 min. 

  11      57 GINE,Marc            ALE-2  TERRES EBRE               00:28:29    1 Vts  

  12      64 BARTOLOME,Abel       ALE-2  LA TORRETA                00:30:05    1 Vts  

 

 Classificació de : FEMINA ALEVINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      65 MENDEZ,SARA          FAL-2  LA TORRETA BIKE  CLUB     00:21:16           

   2      55 TEIXIDOR,BRENDA      FAL-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:25:15     3:59 min. 

   3      52 CALERO,Monica        FAL-1  MORENITO CICLES           00:29:11    1 Vts  

 

 

 Classificació de : 5  voltes 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : SANTA MARIA DE MONTM 

 Data                 : 12/09/15 

 Classe de la prova   : XC4    / BTT-Open Infantil Comarcal                

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      10 LLORETA,GENIS        INF-2  COMARQUES DE LLEIDA  CLUB  00:27:48           

   2       9 JORDAN,BRIAN         INF-2  LA TORRETA BIKE  CLUB      00:27:48          mt. 

   3       1 CALERO,Samuel        INF-1  MORENITO CICLES            00:30:26     2:38 min. 

   4       4 BRUNET,Pau           INF-2  MIG-MON SURIA              00:30:26     2:38 min. 

   5       3 ALADESA,MARC         INF-1  VILA BIKE´S. CLUB          00:30:26     2:38 min. 

   6       8 PEREZ,Juan           INF-1  COMARQUES DE LLEIDA  CLUB  00:30:34     2:46 min. 

   7       5 SORIANO,Aina         FIN-1  OSONA                      00:29:01    1 Vts  

   8       7 MARTINEZ,ARNAU       INF-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:29:09    1 Vts  

   9       2 MALDONADO,Nayara     FIN-2  CICLES CATALUNYA  CLUB     00:30:49    1 Vts  

  10       6 MARTINEZ,MARTA       FIN-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:28:25    2 Vts  

 

 Corredors classificats : 10 

 

 Classificació de : INFANTILS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      10 LLORETA,GENIS        INF-2  COMARQUES DE LLEIDA  CLUB 00:27:48           

   2       9 JORDAN,BRIAN         INF-2  LA TORRETA BIKE  CLUB     00:27:48          mt. 

   3       1 CALERO,Samuel        INF-1  MORENITO CICLES           00:30:26     2:38 min. 

   4       4 BRUNET,Pau           INF-2  MIG-MON SURIA             00:30:26     2:38 min. 

   5       3 ALADESA,MARC         INF-1  VILA BIKE´S. CLUB         00:30:26     2:38 min. 

   6       8 PEREZ,Juan           INF-1  COMARQUES DE LLEIDA  CLUB 00:30:34     2:46 min. 

   7       7 MARTINEZ,ARNAU       INF-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI 00:29:09    1 Vts  

 

 Classificació de : FEMINA INFANTILS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       5 SORIANO,Aina         FIN-1  OSONA                     00:29:01           

   2       2 MALDONADO,Nayara     FIN-2  CICLES CATALUNYA  CLUB    00:30:49    1 Vts  

   3       6 MARTINEZ,MARTA       FIN-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI 00:28:25    2 Vts  

 

 

 

 


